
Smlouva o poskytováni služeb

uzavrená dle § 1746 odst. 2 zákona c. 89/2012 Sb., obcanský zákoník v platném znení

Smluvní strany:

Objednatel:
Obchodní akademie
Zastoupená:
Sídlo:
ICO:
DIC:
Bankovní spojení:
Císlo úctu:

a Strední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, p.o.
. , reditelkou školy

Osvoboditelu 380, 440 01 Louny
144 51 042 '
CZ14451042
CSOB a.s.

Osoba oprávnená jednat ve vecech technických:
p. , zástupce reditelky pro praktické vyucování
e-mail:
tel.:

Dodavatel:
Strední škola technická, gastronomická a automobi|ni, Chomutov, p.o.
Zastoupená: . , reditelem školy
Sídlo: Pražská 702/10, 430 01 Chomutov
ICO: 183 83 696
Bankovní spojení: kb Chomutov
Císlo úctu:

Osoba oprávnená jednat ve vecech technických
. , vedoucí autoškoly

e-mail:
tel.:

Clánek l
Predmet smlouvy

Dodavatel se touto smlouvou zavazuje, že bude objednateli pronajímat za úcelem zajišteni
výcviku autoškoly výcvikové vozidlo tovární znacky: IVECO Eurocargo RZ 5U16667, které je
k výcviku schváleno Magistrátem mesta Chomutov.

Dodavatel prohlašuje, že vozidlo je v rádném technickém stavu, splnuje podmínky stanovené
zákonem c. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné zpusobilosti k rízeni
motorových vozidel a o zmenách nekterých zákonu v platném znení a nákiadní automobil je
vybaven dvojím ovládánIm.

Dodavatel se zavazuje pristavit nákladní automobil i s ucitelem výcviku k zajišteni zkoušek a
výcviku na predem domluvené místo na území mesta Loun v urcený datum a cas po predchozí
domluve.

Clánek ll
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva je uzavrena na dobu neurcitou s úcinností od 11. 9. 2023



Clánek Ill
výpovední podmínky

Tato smlouva muže být ukoncena za nás|edujÍcÍch podmínek:
a) Písemnou dohodou obou smluvních stran k danému termínu.
b) Jednostrannou výpovedí bez udání duvodu jedné ze smluvních stran s 30 denní

výpovední lhutou,

Clánek IV
Cena služby

Smluvní strany se dohodly, že Dodavateli služby náleží za výkon služby dle CI. l této smlouvy
paušální cástka ve výši 35 KC vcetne DPH za každý ujetý kilometr.

Uvedená cástka zahrnuje veškeré vedlejší výdaje a prípadné další náklady, je konecná a
neprekrocitelná.

Cena služby bude uhrazena na základe faktury vystavené Dodavatelem služby, a to do 15 dnu
od prokazatelného dorucení této faktury Objednateli.

Platba bude provedena jednorázove bezhotovostne na bankovní úcet Dodavatele služby
uvedený v záhlaví této smlouvy.

Clánek V
Zmena smlouvy

Tuto smlouvu lze menit pouze písemným oboustranne potvrzeným ujednáním výslovne
nazvaným ,,Dodatek ke smlouve". jiné zápisy, protokoly apod. se za zmenu smlouvy
nepovažuji.

Nastanou-li u nekteré ze smluvních stran skutecnosti bránící rádnému plnení této smlouvy, je
povinna toto neprodlene oznámit strane druhé a vyvolat jednání oprávnených osob.

Clánek VI
Záverecná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávnenými zástupci obou smluvních
stran.

Smluvní strany souhlasi se zpracováním svých osobních údaju ve smyslu zákona c. 110/2019
Sb., o zpracování osobních údaju, ve znení pozdejších predpisu, po dobu nezbytne nutnou
pro úcely plnení predmetu smlouvy.

Smluvní strany berou na vedomí a souhlasI s uverejnením smlouvy v registru smluv dle
zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úcinnosti nekterých smluv, uverejnování
techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) s tím, že budou dodrženy podmínky
stanovené § 3 odst. 1 tohoto zákona, bez ohledu na výši ceny resp. bez ohledu na hodnotu
predmetu plnení smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že v prípade, že smlouva obsahuje informace týkajIcI se
obchodního tajemství dle § 504 obcanského zákoníku, tyto informace budou oznaceny tak,
aby nebyly soucástí elektronického obrazu textového obsahu smlouvy.



Smluvní strany se dohodly, že uverejnení smlouvy dle zákona c. 340/2015 Sb., zajistí zasláním
správci registru smluv Objednatel.

Ve vecech výslovne neuvedených se tato smlouva ridl prIslušnými ustanoveními obcanského
zákoníku.

Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, které mají platnost originálu a z nich každá
ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu.

Obe smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základe jejich pravé a
svobodné vule, nikoliv v tísni nebo za jinak nevýhodných podmínek. její text si precetly a
s jejím obsahem souhlasí, což stvrzuji svými vlastnorucními podpisy.

V Lounfch dne ä72 3

.
reditelk školy

Stfednl odbom'"o"
genorMa Františka Fajtlä, Louny, p.0.

· 440 01 Louny, 0svobod|teiu 380lC: 14451042 DIC: CZ14451042
"1"

V Chomutove dne 7. 9. 2023

' l

.
reditel školy
za' gastr.ooomieká
4J a automobilní chomutov

Strední škola technická, gastronomická
a automobilní Chomutov, p. o.,
Pražská 702/10, 430 01 Chomutov
ic: 18383696, DIC: CZ18383696 (S)




